
登録番号：

守山市立図書館利用者名簿 受付者：

構成員合計：

（うち 守山市民
うち

減免

通勤/学

フリガナ 三市民

他市民 ）

フリガナ 区分：

減免：

期間：

料金：

生年月日

通勤通学先

<記載例＞ 令和7年4月1日

守山市立図書館

※11人以上の団体の場合は、裏面に続きの記入欄があります。

※当該名簿は、個人情報保護のため、貸館業務以外には使用しません。

※登録の際、全員分のご住所とお名前のわかる証明書および通勤・通学の証明書をご提示ください。

　図書館貸出カードをお持ちの方は、カード情報を確認させていただくことで証明書確認とさせていただきます。

※市内在住/在勤/在学の18歳以下/65歳以上/障害者の方が半数以上の場合、

　施設使用料の減免を受けられる場合があります。

　　　年 　月　 日 現在

団体名

代表者

代表者連絡先

（電話番号）

氏名

1

貸出カード

の

有無

〇

住所

通勤・通学先住所（市民の方は不要）

守山市守山〇丁目〇

守山市守山△丁目△

5

6

代表者

守山　モリコ

9

10

7

8

2

3

4



生年月日

通勤通学先

11

氏名
住所 貸出カード

の

有無通勤・通学先住所（市民の方は不要）

14

15

12

13

18

19

16

17

21

22

20

27

28

25

26

23

24

30

29


